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Valmistelija Tarkastuslautakunnan sihteeri Merja Sorjanen. 

 
Tarkastuslautakunta on asetettu hallinnon ja talouden tarkastuksen sekä 
arvioinnin järjestämistä varten. 
 
Tarkastuslautakunnan tehtävät on mainittu kuntalain (410/2015) pykälässä 
121. Sen mukaan lautakunnan on arvioitava, ovatko valtuuston asettamat 
toiminnan ja talouden tavoitteet kunnassa ja kuntakonsernissa toteutuneet 
ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. 
Lisäksi lautakunnan on mm. arvioitava talouden tasapainotuksen 
toteutumista tilikaudella sekä voimassa olevan taloussuunnitelman 
riittävyyttä, jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää. 
 
Työnsä perustaksi lautakunta laatii ohjeellisen arviointisuunnitelman 
valtuustokaudelle 2021-2025 ja työohjelman kullekin tilivuodelle. Kultakin 
vuodelta tarkastuslautakunta antaa valtuustolle arviointikertomuksen, jossa 
esitetään arvioinnin tulokset. 
 
Arviointisuunnitelma ja työohjelma laaditaan tilintarkastajan valmistelun 
pohjalta yhteistyössä tilintarkastajan tarkastussuunnitelman valmistelun 
kanssa. 
 
Tilintarkastusyhteisön kilpailutuksen yhteydessä on edellytetty, että 
tilintarkastusyhteisöksi valittava yhteisö laatii valtuustokauden 
arviointisuunnitelman, joka esitellään valtuustokauden ensimmäisessä 
tarkastuslautakunnan kokouksessa. 
 
Tilintarkastusyhteisöksi on kaupunginvaltuusto valinnut kokouksessaan 
14.6.2021 (§ 75) KPMG Oy Ab:n. KPMG:n tilintarkastaja on laatinut 
luonnoksen arviointisuunnitelmaksi 2021-2025. 
 
Arviointisuunnitelmaluonnos vuosille 2021-2025 esitellään 
tarkastuslautakunnan kokouksessa. 
 

Oheisaineisto Tarkastuslautakunnan arviointisuunnitelmaluonnos 2021-2025 
 

Esittelijä   Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta keskustelee arviointisuunnitelman sisällöstä. 
Todetaan, että se valmistellaan päätettäväksi seuraavassa 
tarkastuslautakunnan kokouksessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
Merkitään pöytäkirjaan, että tilintarkastaja Matti Keskitalo esitteli 
arviointisuunnitelmaluonnoksen 2021-2025. 
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